
Minä päättelen, etteivät nykyisen ajan kärsimykset ole mitään sen kirk-

kauden rinnalla, joka vielä on ilmestyvä ja tuleva osaksemme. Koko 

luomakunta odottaa hartaasti Jumalan lasten ilmestymistä. 

Kaiken luodun on täytynyt taipua katoavaisuuden alai-

suuteen, ei omasta tahdostaan, vaan hänen, joka sen 

on alistanut. Luomakunnalla on kuitenkin toivo, että 

myös se pääsee kerran pois katoavaisuuden orjuudes-

ta, Jumalan lasten vapauteen ja kirkkauteen. Me 

tiedämme, että koko luomakunta yhä huokaa ja vaike-

roi synnytystuskissa. Eikä vain luomakunta, vaan myös 

me, jotka olemme ensi lahjana saaneet omaksemme 

Hengen, huokailemme odottaessamme Jumalan 

lapseksi pääsemistä, ruumiimme lunastamista vapaak-

si. (Room. 8:19-23)

Apostoli Pietari sanoo: me odotamme uusia taivaita ja 

uutta maata (2. Piet. 3:13). Tämä teema on esillä myös 

toisena adventtina. Mutta odotatko sinä uusia taivaita 

ja uutta maata? Mitä se oikein tarkoittaa? Raamatun 

alussa kerrotaan, että Jumala loi taivaan ja maan. Raa-

matun lopussa taas kerrotaan, että Jumala luo uuden 

taivaan ja maan. Kyse on samasta asiasta, jonka 

lausumme apostolisessa uskontunnustuksessa: “Minä 

uskon… ruumiin ylösnousemuksen ja iankaikkisen 

elämän.” Me kristityt siis uskomme, että Jeesus palaa 

takaisin ja kaikki kuolleet nousevat ruumiillisesti ylös. 

Samalla koko luomakunta tehdään uudeksi ja alkaa 

uuden luomakunnan elämä.

Oletko ajatellut mitä tuo ruumiin ylösnousemus oikein tarkoittaa? Tätä jotkut korinttilaiset kyselivät 

Paavalilta, ja niin Paavali vastasi, että voit ajatella siementä joka kylvetään maahan. Sinä olet nyt kuin 

tuo siemen. Kun ylösnousemus koittaa sinä ja me kaikki kasvamme sellaisiksi ihmisiksi, kuin meidät on 

tarkoitettu. Se ei tarkoita, että meistä tulisi jotenkin kookkaampia, vaan että meistä tulee jotain enem--
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män ja jotain todellisempaa, parempaa ja voimakkaampaa. Se mitä me nyt kristittyinä jo harjoittelem-

me, se puhkee täyteen kukkaan ja loistoonsa. Meistä tulee Jeesuksen ylösnousseen ruumiin kaltaisia.

Mutta Jumala ei tee uudeksi vain sinua ja minua. Jumala on luonut maailman ja hän aikoo sen myös 

pelastaa. Hän ei aio pelastaa vain sinua ja minua ja koko joukkoa muita ihmisiä, vaan hän aikoo tehdä 

uudeksi koko maailmankaikkeuden. Tätä varten Jeesus ensimmäisenä jouluna syntyi ihmiseksi. Hän on 

itsessään yhdistänyt Jumalan ja ihmisen. Hän on aloittanut uuden luomisen tuomalla uuden elämän maa-

ilman pimeyden keskelle. Kaikki luotu on synnin otteessa, rikkirevitty ja pimeyden keskellä, mutta 

Jumala ei aio hylätä luomakuntaansa, vaan hän tekee sen uudeksi. Hän vapauttaa sen katoavaisuuden 

alta, kuten alun Roomalaiskirjeen kohdassa todettiin.

Ja nyt sinä jo tiedätkin millainen tulevan maailman elämä on. Jos voit saada mieleesi jonkin hienon 

maiseman, loistavan kappaleen, syvällisen keskustelun tai minkä vain hyvän asian, niin kuvittele se 

korjattuna ja täyteen mittaansa kasvaneena. Täällä kaikki on nimittäin synnin rikkomaa ja muutenkin 

vajaata. Uudessa luomakunnassa kaikki on todempaa, konkreettisempaa, voimakkaampaa ja täydem-

pää.

Nämä tulevan maailman voimat vaikuttavat jo Jeesuksen ihmiseksi tulon ja ylösnousemuksen tähden 

kristittyjen keskuudessa. Kirkossa me saamme maistaa tulevan maailman elämää Jumalan sanassa, 

kasteessa ja ehtoollisessa. Mutta tämä uusi elämä nousee esiin kaikessa kirkkaudessaan, kun Jeesus 

palatessaan luo kaiken kaiken uudeksi. Narnian tarinoiden viimeisen kirjan lopussa kirjojen päähenkilöt 

tulevat uuteen maailmaan. Vanha Narnia on jäänyt taakse. Pian kuitenkin huomataan, että tämähän juuri 

on Narnia, mutta vain enemmän ja parempi, syvempi ja täydempi. Joku sanoo: siksi me sitä vanhaa 

Narniaa rakastimme, että hetkittäin se näytti hiukan tältä.

Rukoilemme: Rakas Taivaan Isä, Pyhä Jumala. Sinä olet lähettänyt Poikasi Jeesuksen pelastamaan 

meidät ja luomaan tämän synnin ja kuoleman keskellä kamppailevan maailman uudeksi. Kiitos, että 

minäkin saan evankeliumin kautta ottaa vastaan pelastuksen ja 

uuden elämän. Anna minun jatkuvasti kasvaa ja vahvistua uskossa, 

sinun omanasi. Lahjoita mahdollisimman monelle ihmiselle usko 

sinuun ja toivo iankaikkisesta elämästä uudessa luomakunnassa. 

Aamen.

10.12.2023 messun jälkeen pidetyssä seurakunnan jäsenkokouksessa kävim-

me läpi kuluvan vuoden taloutta ja vertasimme sitä viime vuoteen sekä suun-

nittelimme tulevaa. Viime vuosi marraskuun loppuun mennessä näytti 

tappiolliselta 1315 € ja tämä vuosi marraskuun loppuun mennessä on kerryt-

tänyt tappiota 3346 €. Osallistuminen Lionsien joulumyyjäisiin on karrutta-

nut kassaa mukavalla summalla viime vuoden tapaan. Tänä vuonna tuottoa 

joulumyyjäisistä tuli 908 €, mistä kiitos ahkerille seurakuntalaisille, jotka vaivoja säästämättä ovat uurasta-

neet koko vuoden valmistaen ja hankkien  myyntituotteita sekä arpajaispalkintoja. Jokaiselle myyntiarvalle
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osuva voitto osoittautui kannattavaksi ideaksi. Yleensä vuoden viimeiset kuukaudet ovat olleet seurakunnan 

talouden kannalta melko suotuisia, mutta tämän vuoden marraskuu tekee poikkeuksen, kuten alla olevasta 

vertailukaaviosta voidaan todeta. Talouskäyrän huippu elokuun 2022 kohdalla selittyy yksittäisellä suurella 

tilikannatuksella.

Vuodelle 2024 olemme toiveikkaina tehneet nollabudjetin oletuksella, että tilikannatukset, kolehdit ja muut 

satunnaistulot tulevat kattamaan kaikki menot. Toisin sanoen tähtäämme siihen, ettemme jäisi taloudellisesti  

miinukselle. Käytännössä tavoite voidaan saavuttaa, mikäli jokainen noin 50 yksittäisestä henkilöstä, jotka 

käyvät toistuvasti messussa, lahjoittaisivat seurakunnalle 71,40 €/kk, joka tekee noin 17,85 €/messu. Eikö 

tämä vaikutakin ihan mahdolliselta?

Koko hiippakunnan taloudesta on tarpeen mainita, että talous on n. 195 000 € alijää-

mäinen. Hiippakunnan koko talouden kannalta olisi suotuisaa, jos useamman seura-

kunnan talous olisi ylijäämäinen tai edes vähemmän alijäämäinen.
srk:n talousvastaava

Eija Rikka

Lisätietoa Suomen evankelisluterilaisen lähetyshiippakunnan kannatuksesta ja rahankeräysluvasta:

www.lhpk.fi/kannatus/

Stefanoksen lut. srk:n lahjoitustiedot: 

Tilikannatus: saaja: Suomen Luther-säätiö; tili: FI59 1023 3000 2354 52; viite: 8688

MobilePay-kannatus: 51770
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Stefanoksen lut. srk toivottaa
Siunattua Jeesuksen syntymäjuhlaa!

Messu 24.12., 26.12. ja 31.12. klo 10.00
2024 messu joka sunnuntaina klo 10.00

os. Kairatie 37 (Kairatemppeli)
Sydämellisesti tervetuloa!
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Srk:en hengellinen ja taloudel-
linen rakentuminen Rovanie-
mellä, Sodankylässä, Meri-
Lapissa, Utsjoella sekä koko
Lähetyshiippakunnassa.

Turvapaikanhakijoiden autta- 
mistyö ja kristillinen opetus.

Johdatusta Jumalan sanan
mukaisiin ratkaisuihin
lainsäädännössä ja tuomio-
istuimissa.
Suomen hallitus ja eduskunta
sekä tulevat presidentinvaalit.
Turvallisuus-, talous- ja työl-
lisyystilanteen vakaus
Suomessa ja maailmalla.

Ukrainan sodan ja hädän 
päättyminen sekä rauha Israelin 
ja sen naapurikansojen välille. 

Esirukouspyynnöt:
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